
1 

Treasury  
Customs and Excise Division 

 
 

Notice 999 MAN 
 

Forms Specified in Customs and 
Excise Legislation 

 
Part 2 

October 2012 
(updated to 12 December 2018) 

  



2 

PART 2 
 

FORMS SPECIFIED OR PRESCRIBED FOR CERTAIN NON-VAT PURPOSES 
 

 

No Form No/Ref Use 

  Machine Games Duty 
The following forms must be used for the purposes of regulations 5, 9, 
11 and 18 of the Machine Games Duty Regulations 2012 

1 MGD 1 MAN Application to register for machine games duty 

2 MGD 2 MAN Details of partners 

   

  Gambling Duty 
The following form must be used for the purposes of regulation 8 of the 
Gambling Duty Regulations 2012 

1 GD 1 MAN Gambling duty return 

3 MGD  3A MAN Corporate body to be included in a group 

4 MGD  4 MAN Overseas representative 

5 MGD 5 MAN Details of premises 

6 MGD 6 MAN MGD return 

7  MGD agent return 

2 GD 2 MAN Notification of Gambling Business 

  The following form should be used for the purposes of section 8 of the 
Gambling Duty Act 2012 

   

  Alcohol Wholesaler Registration Scheme 
The following form is prescribed for the purpose of regulation 4 of the 
Wholesaling of Controlled Liquor Regulations 2015 

1 AWRS MAN Alcohol Wholesaler Registration Scheme Application Form 
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Form MGD 1 MAN - Application to Register for Machine Games Duty 
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Form MGD 2 MAN - Details of Partners 
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MGD 3A MAN - Corporate Body to be included in a Group 
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Form MGD 4 MAN - Overseas representative 
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Form MGD 5 MAN - Details of premises 
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MGD 6 MAN - Machine Games Duty Return  
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Machine Games Duty Agent Return  
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GD 1 MAN - Gambling Duty Return - to follow when confirmed or when in operation 
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GD 2 MAN - Gambling Duty - Notification of Gambling Business 
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AWRS MAN - Alcohol Wholesaler Registration Scheme Application Form 
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Amendments to this Notice 
 
4 November 2016  Notice 999 MAN republished - split into 4 Parts.  Part 1A covers forms 
    specified for use in the Value Added Tax Regulations 1996, as amended, 
    and which must be used for the specified purposes indicated with effect  
    from 15 October 2012.  Part 1B covers forms that should be used for Value 
    Added Tax purposes.  Part 2 covers forms specified or prescribed for  
    certain non-VAT purposes Machine Games Duty - from 1 December 2012; 
    Gambling Duty - from 1 January 2014; and Alcohol Wholesaler Registration  
    Scheme - from 1 October 2015.  Part 3 covers forms for other  
    purposes - (a)  Customs;  (b)  Online VAT / Agent registration;  (c)  Excise; 
    and (d)  Deferment/Guarantee, other. 
 
    Form AWRS MAN was revised at this date also. 
 
12 December 2018  Revised pages containing privacy notice added to all relevant forms. 
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